
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  SV Wachtberg R

I II III IV V VI Punkte
8 13 2 19 14 9

2510
12:5
18:9

╳

17
2
19

3
23

6
25

12 15 Auszeit

Ende
14:26 B  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte
21 10 27 11 6 7

11

0
9

2
10

3
11

4 5 7 Auszeit

10:22

S
A
T
Z

2

Start
14:29 B  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte
21 10 6 11 27 7

11

╳ 3 4 6 7 11 Auszeit

3:10
6:20

Ende
14:47 A  SV Wachtberg S

I II III IV V VI Punkte
13 4 19 14 9 8

2510
22:7

4 10 14 22 23 25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU20
Frauen

A  SV Wachtberg vs. DJK Wiking Köln B
Spiel 10 23.10.2022 13:30 Uhr

Heinrich-Mann-Gymnasium
50765 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  SV Wachtberg 9/14
2 Hetzel, Stella X
4 Joeris, Inga X
8 Doms, Amelie X
9 Sträter, Chiara X

10 Schulz, Charlotte X
13 Joeris, Edda X
14 Müller, Johanna X
16 Marus, Emma X
19 Havenstein, Carlotta X
A  Libero

16 Marus, Emma X
A  Offizielle
T Richter, Philipp E

C

B  DJK Wiking … 6/14
6 Micciche, Lisa-Marie X
7 Mucke, Mia X

10 Ciftcioglu, Isabel X
11 Preuß, JasminLouisa X
21 Herting, Luisa X
27 Tavares, Beatriz X
B  Libero
B  Offizielle
T Köhler, Carolin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Wachtberg DJK Wiking … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 56 11 0 0 1
0 1 1 25 2 18 11 0 0 2

3
0 3 2 50 74 22 0 0 3
Start: 13:30 Ende: 14:47 Dauer: 1:17

Sieger: SV Wachtberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 van Vianen , Eva 1 Kraft, Jana
2 Basch, Mia 2 Faber, Nele

Schreiber 3 Schlimm, Emma
Schr. Engel, Katharina 4

Assist. Popov, Victoria

Dokument erstellt: 23.10.2022 16:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


