

Oberliga 1 wU20

Frauen

A SV Wachtberg vs. DJK Wiking Köln B Spiel 10

23.10.2022 13:30 Uhr

Heinrich-Mann-Gymnasium 50765 Köln



			S		art :30	A) SV W	achtbe	erg	R	En 14:	de :26	В	DJK V	Wiking	١	S
	Aı	ufschlagfolge	Ā	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			8	13	2	19	14	9		21	10	27	11	6	7	
ufstellung		Spielernr.						10		25] 11
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					12:5									
Ā	-	Spieistanu						18:9									
		1. 5.		χJ	2	3 23	6 25)	12	15	Auszeit		2	3 11	4	5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	╏╸	17	19	23	25)				9	10	11)				10:22

S		art :29	В	DJK \	Wiking	ı	R		ide :47	A	sv w	achtbe	erg	S
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	21	10	6	11	27	7		13	4	19	14	9	8	
Т							11				10			25
Z											22:7]
2	X	3	4	6	7	11)	Auszeit	4	10	14	22	23	25)	Auszeit
_							3:10 6:20							

			-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	ıfschlagfolge	Δ																					
6		Sta	rtaufstellung	7																					
Aufstellung			Spielernr.	L																					
	Auswechsel- spieler	swechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			1 -																						Auszeit
	Au	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	SV Wachtberg 9	/14	$^{\mathbb{B}}$	DJK Wiking	6/14
2	Hetzel, Stella	Х	6	Micciche, Lisa-Marie	Х
4	Joeris, Inga	Х	7	Mucke, Mia	Х
8	Doms, Amelie	Х	10	Ciftcioglu, Isabel	Х
9	Sträter, Chiara	Х	11	Preuß, JasminLouisa	Х
10	Schulz, Charlotte	Х	21	©Herting, Luisa	Х
13	Joeris, Edda	Х	27	Tavares, Beatriz	Х
14	Müller, Johanna	Х	(B)	Libero	
16	© Marus, Emma	Х	B	Offizielle	
19	Havenstein, Carlotta	Х	<u> </u>	Köhler, Carolin	<u> </u>
A	Libero		<u> </u>	Ronici, Carolin	
16	© Marus, Emma	Х			
A	Offizielle				
Т	Richter, Philipp	Е			

	Sanktionen												
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

]	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	van Vianen , Eva	1	Kraft, Jana
2	Basch, Mia	2	Faber, Nele
	Schreiber	3	Schlimm, Emma
Schr.	Engel, Katharina	4	
Assist.	Popov. Victoria		

	Ergebnisse											
A) s	٧V	Nach	tberg	DJK \	. (E	3					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
0	2	1	25	1	56	11	0	0	1			
0	1	1	25	2	11	0	0	2				
				3								
0	3	2	50		74	22	0	0	3			
Start: 13:30 Ende: 14:47 Dauer: 1												
Sie	ege	r: S	SV W	achtbe	erg				2:0			

Dokument erstellt: 23.10.2022 16:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de